
年賀状じまい について

2025(令和7年)年12月

◆

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では昨今の社会情勢の変化やデジタル化の進展、

ならびに環境負荷低減の取り組みなどを踏まえ、

令和八年より年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

そのため、誠に勝手ながら来年からは年賀状を控えさせて頂きます。

今年までの温かいお心遣いに、心より御礼申し上げます。

今後はメールやお取引を通じて、変わらぬご挨拶をさせていただく所存でございます。

何卒ご理解を賜りますとともに、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

株式会社 テーエム松井

東京都文京区湯島3-4-13

info@tm-matsui.com


